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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: virksomhedens mundtlige procedurer for
produktion af is. Kontrolleret faciliteter hygiejnisk håndvask ved
serveringsområde og i produktionsområde. Der er under
dagens kontrol 1 medarbejder på arbejde og det vurderes på
baggrund af dette, at der er tilstrækkeligt antal vaske og
håndvaske på dagens kontrol. Generelt vejledt om regler for
håndvaske herunder at der skal være et tilstrækkeligt antal
håndvaske, der er hensigtsmæssigt placeret og specielt
beregnet til håndvask. Håndvaskene skal være forsynet med
rindende varmt og koldt vand og faciliteter til hygiejnisk vask og
tørring af hænderne. Der skal om nødvendigt være separate
faciliteter til vask af fødevarer.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er stikprøvevis kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af isdisk i serveringsområde,
hylder, gulve og bordoverflader i produktionsområde.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: vedligeholdelse af produktionsudstyr herunder
kander og kantiner.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse for
varemodtagelse og opbevaring af kølekrævende fødevarer.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret
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uden anmærkninger: Ophængning af kontrolrapport.
Mærkning og information: Kontrolleret sporbarhed på følgende fødevarer: sødmælk, kildevand, sukker samt
belgiske sukker vafler. Ingen anmærkninger.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.
Virksomheden har tidligere ikke været registreret med et CVR-nr. ved Fødevarestyrelsen. Virksomheden
fremviser deres CVR. nr: 36598301. CVR. nr. er også kontrolleret i CVR. Virk og stemmer overens med adresse
samt p-nummer. Virksomhedens CVR. nr. bliver fra dags dato registreret i Fødevarestyrelsens systemer.
Særlige mærkningsordninger: Kontrolleret virksomhedens anprisninger af økologiske råvarer ved
stikprøvekontrol af fysisk kontrol af råvarer på lager. Ingen anmærkninger
Kontrolleret virksomhedens anvendelse af "statskontrolleret økologisk"-Ø ‘et. Følgende er konstateret: bag
kassen hænger et skilt, hvor virksomheden skriver at deres vafler er lavet med 100% økologisk mel. Under denne
skrift har virksomheden indsat det statskontrollerede Ø-mærke. Virksomheden forklarer at de ikke bekendte til
reglerne og fjerner med det samme Ø'et fra skiltet.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Ydet generel vejledning om regler vedrørende anvendelse af markedsførings-Ø ‘et herunder at
økologikontrolmærket (Ø-mærket "statskontrolleret økologi") kun må anvendes i virksomheder underlagt
Fødevarestyrelsens økologikontrol.


